
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 

WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 28 kwietnia 2022r. 

w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw i podpisywania dokumentów w imieniu Wójta 
Gminy Tuczępy 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2022r., poz. 559 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. 

Upoważniam Panią Katarzynę Muszyńską – referenta do spraw obsługi organów gminy i promocji 
w Urzędzie Gminy w Tuczępach do załatwiania spraw i podpisywania dokumentów w imieniu Wójta 
Gminy Tuczępy: 

1) z zakresu wydawania dowodów osobistych do: 
a) przyjmowania i potwierdzania  złożonych wniosków o wydanie dowodu osobistego 

i wydawania dowodów osobistych, 
b) przyjmowania zawiadomień o utracie dowodu osobistego, 
c) wydawania i podpisywania zaświadczeń o utracie lub zniszczeniu dowodu osobistego, 
d) wydawania i podpisywania  zaświadczeń z rejestru dowodów osobistych, 
e) udostępniania danych z rejestru dowodów osobistych oraz dokumentację związaną 

z dowodami osobistymi, 

2) z zakresu ewidencji ludności do: 
a) dokonywania zameldowania i wymeldowania obywateli polskich i cudzoziemców na 

pobyt stały i czasowy, 
b) wydawania poświadczeń zameldowania, wymeldowania oraz zaświadczeń z rejestru 

mieszkańców oraz rejestru zamieszkania cudzoziemców  oraz zaświadczeń o prawie do 
głosowania, 

c) prowadzenia postępowań administracyjnych w sprawach meldunkowych, 
d) podpisywania korespondencji dotyczącej ewidencji ludności, 
e) udostępniania danych, rejestru mieszkańców oraz rejestru zamieszkania cudzoziemców, 
f) wystawiania i podpisywania wszystkich dokumentów z ewidencji ludności  związanych 

z realizacją przez Wójta Gminy Tuczępy rozporządzenia w sprawie rejestracji i kwalifikacji 
wojskowej. 

3) przy podpisywaniu należy stosować pieczątkę o następującej treści: 
„Z up. Wójta 

mgr Katarzyna Muszyńska 
referent ds. ewidencji ludności 

i dowodów osobistych” 

§2. 

Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

Wójt Gminy Tuczępy 

/-/Jacek Wilk 


